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 57,094,532.97  93,513,768.08  0.00 1,147,687,803.00  1,163,798,122.00  1,015,926,534.29

Institución: Secretaría de Agricultura y Ganadería
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ACTIVIDADES CENTRALES

ACTIVIDADES COMUNES A LOS 
PROGRAMAS 11,13,15,16
PROGRAMA NACIONAL DE 
AGRICULTURA BAJO RIEGO

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD 
AGROPECUARIA
FOMENTO DE LA PESCA Y 
ACUICULTURA

PROGRAMA DE DESARROLLO 
AGROALIMENTARIO

SERVICIO DE EDUCACION 
AGRICOLA,CAPACITACION Y 
DESA.AGROEMPRESARIAL
SERVICIO DE INFORMACION 
AGROALIMENTARIA
PROGRAMA COMPETITIVIDAD RURAL

TRANSFERENCIAS AL SECTOR 
PUBLICO, PRIVADO Y EXTERNO

 68,400,828.00
 0.00
 0.00

 8,313,588.00

 13,339,273.00
 0.00

 67,672,602.00

 24,722,630.00
 0.00

 6,183,507.00
 3,897,368.00

 87,942.00

 525,035.00

 1,998,650.00
 116,699,070.00

 835,847,310.00

 68,400,828.00
 203,280.00
 693,850.00

 8,313,588.00

 13,339,273.00
 17,850.00

 67,672,602.00

 24,722,630.00
 195,339.00

 6,183,507.00
 3,897,368.00

 87,942.00

 525,035.00

 1,998,650.00
 131,699,070.00

 835,847,310.00

 63,697,133.78
 150,140.90

-74,395,660.24

 7,731,981.12

 12,504,662.21
 17,850.00

 63,008,951.00

 23,017,885.14
-8,875.72

 7,170,975.93
 3,897,368.00

 87,942.00

 525,035.00

 1,836,623.25
 113,272,986.59

 793,411,535.33
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Tesoro Nacional
Recursos Propios
Donaciones Externas

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional
Recursos Propios

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional
Recursos Propios

Tesoro Nacional
Donaciones Externas

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional

Tesoro Nacional
Crédito Externo

Tesoro Nacional

 4,662,203.77
 40,031.29

 0.00

 536,999.51

 850,593.23
 0.00

 4,970,974.33

 1,705,941.86
 151,334.40

 1,447,456.28
 0.00

 1,796.88

 129,400.00

 162,026.75
 0.00

 42,435,774.67

 0.00
 0.00

 75,087,684.67

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 18,426,083.41

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado

Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


